
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PALMARES

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

Processo Licitatório Nº: 016/2023; CPL; Tomada de Preços –
Nº 005/2023; Serviço de Engenharia; Objeto a:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E
OU ARQUITETURA PARA REASSENTAMENTO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS
GRANÍTICOS (TAPA BURACO) EM DIVERSAS RUAS
DA SEDE E DISTRITOS NO MUNICÍPIO DOS
PALMARES – PE; Valor Global: R$ 1.025.958,38 (Um
milhão, vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e oito reais e
trinta e oito centavos). Data e Local da Sessão de abertura:
22/09/2023 às 08h30min. Sala da CPL, Sede da Prefeitura
Municipal dos Palmares, situada na Avenida Visconde do Rio
Branco, 1368 – São Sebastião – Palmares/PE; Edital, anexos e
outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da
sessão de abertura ou através do
https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/licitacoes
ou Fone: 3662-2222, Ramal 213, E-mail:
licitacao@palmares.pe.gov.br, no horário de 07:00h às 13:00h,
de segunda a sexta-feira.
.
 
Palmares/PE, 10 de agosto de 2023.
 
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JUNIOR
Prefeito
 

Publicado por:
Diego da Silva e Pereiral Gomes

Código Identificador:F4A54285

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/09/2023. Edição 3420
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


